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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.830 - 05/10/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV I26O6
L2DE7 CI 16:49 3.400,000 984,843% 3.348,470
CI 16:28 8.048,000 1515,380% 121.957,780 I19L7
B.C.DEUD.BS.AS.2018 CI 14:38 15.500,000 842,193% 13.053,990
24hs 13:45 5.090.700,000 98,500% 5.014.339,500
B.C.DEUD.BS.AS.2018 Resumen estadístico Fuente: MAV
CI 12:33 20.000,000 96,880% 19.376,000 Valor nominal Valor efvo. ($)
BLN16 Títulos de renta fija - $ 5.616.893 5.647.145,09
CI 16:44 10.000,000 105,900% 10.590,000 Cauciones - $ 372 38.756.084,33
I19O6 Pase no garant. $ 38 8.555.938,48
CI 14:59 469.245,000 989,844% 464.479,350 Totales $ 52.959.167,90

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 12/10/2016 23,56 366 37.995.763,99 38.167.413,84
9 14/10/2016 26,00 3 501.000,00 504.211,89
14 19/10/2016 25,00 1 7.940,00 8.016,14
27 01/11/2016 26,00 2 75.000,00 76.442,46

Totales: 372 38.579.703,99 38.756.084,33
Resumen Pase No Garantizado - Operado en $

84 28/12/2016 31,44 36 4.499.999,75 4.825.643,33
120 02/02/2017 27,50 2 3.420.999,34 3.730.295,15

Totales: 38 7.920.999,09 8.555.938,48

Plazo (días) Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Tasa promedioFecha vencimiento

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 05/10/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
04/11/2016 30 26,00 27,50 26,83 425.000,00 414.872,67 3
05/11/2016 31 27,00 27,00 27,00 740.000,00 721.845,09 6
06/11/2016 32 27,00 27,00 27,00 8.000,00 7.803,73 1
07/11/2016 33 27,00 27,50 27,33 530.000,00 516.819,97 3
12/11/2016 38 27,00 27,00 27,00 40.824,07 39.622,37 1
14/11/2016 40 27,50 27,50 27,50 200.000,00 194.007,04 1
15/11/2016 41 27,00 27,50 27,25 423.256,45 410.305,18 2
18/11/2016 44 27,00 27,00 27,00 30.000,00 28.992,03 1
20/11/2016 46 27,00 27,00 27,00 28.245,00 27.276,50 1
23/11/2016 49 27,00 27,00 27,00 42.600,00 41.080,58 1
26/11/2016 52 27,00 27,00 27,00 55.812,85 53.592,78 2
29/11/2016 55 27,00 27,50 27,25 264.930,66 254.213,06 4
30/11/2016 56 27,00 27,50 27,20 192.959,22 185.079,11 5
05/12/2016 61 27,00 27,00 27,00 75.050,00 71.758,92 2
09/12/2016 65 27,00 30,50 28,75 48.254,68 45.729,23 2
10/12/2016 66 27,00 27,00 27,00 25.812,87 24.559,33 1
12/12/2016 68 27,00 27,00 27,00 56.000,00 53.280,50 1
15/12/2016 71 27,00 27,00 27,00 50.959,22 48.314,50 1
17/12/2016 73 27,00 27,00 27,00 60.000,00 56.806,39 1
18/12/2016 74 27,00 27,00 27,00 30.000,00 28.403,20 1
20/12/2016 76 27,00 27,00 27,00 356.056,00 336.868,35 3
23/12/2016 79 26,90 26,90 26,90 60.000,00 56.580,67 1
24/12/2016 80 27,00 32,00 29,50 100.000,00 94.115,58 2
28/12/2016 84 27,00 27,00 27,00 15.000,00 14.112,64 1
30/12/2016 86 26,50 27,00 26,75 65.000,00 61.049,48 2
31/12/2016 87 27,00 27,00 27,00 189.602,72 177.767,77 3
01/01/2017 88 27,00 27,00 27,00 100.000,00 93.758,03 1
02/01/2017 89 26,50 26,50 26,50 62.500,00 58.666,58 1
04/01/2017 91 26,50 26,50 26,50 62.500,00 58.586,73 1
06/01/2017 93 27,00 27,00 27,00 30.000,00 28.010,85 1
07/01/2017 94 26,50 26,50 26,50 157.500,00 147.137,86 2
08/01/2017 95 27,00 27,00 27,00 15.000,00 13.995,76 1
09/01/2017 96 27,00 27,00 27,00 30.000,00 27.991,51 1
10/01/2017 97 27,00 27,00 27,00 30.347,57 28.296,28 1
15/01/2017 102 27,00 27,00 27,00 15.000,00 13.928,46 1
16/01/2017 103 26,50 26,50 26,50 100.000,00 92.979,42 1
17/01/2017 104 27,00 27,00 27,00 36.058,00 33.459,18 1
18/01/2017 105 26,50 27,00 26,75 110.000,00 102.039,44 2
20/01/2017 107 27,00 27,00 27,00 10.200,00 9.432,48 1
21/01/2017 108 27,00 27,00 27,00 40.000,00 36.964,83 1
22/01/2017 109 27,00 27,00 27,00 20.000,00 18.482,42 1
24/01/2017 111 27,00 27,00 27,00 36.054,00 33.295,49 1
25/01/2017 112 27,00 27,00 27,00 105.000,00 96.900,20 2
28/01/2017 115 27,00 27,00 27,00 72.376,22 66.565,84 2
29/01/2017 116 27,00 27,00 27,00 15.000,00 13.795,80 1
30/01/2017 117 27,00 27,00 27,00 100.000,00 91.971,98 1
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 05/10/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
29/01/2017 116 27,00 27,00 27,00 15.000,00 13.795,80 1
30/01/2017 117 27,00 27,00 27,00 100.000,00 91.971,98 1
31/01/2017 118 26,50 27,00 26,67 255.000,00 234.603,55 3
01/02/2017 119 27,00 27,00 27,00 100.000,00 91.847,01 1
03/02/2017 121 26,50 26,50 26,50 60.000,00 55.044,49 1
07/02/2017 125 27,00 27,00 27,00 90.000,00 82.326,70 1
10/02/2017 128 26,50 26,50 26,50 138.194,37 126.192,28 3
12/02/2017 130 26,50 26,50 26,50 65.300,00 59.589,23 1
13/02/2017 131 26,50 26,50 26,50 65.300,00 59.589,23 1
14/02/2017 132 26,50 27,00 26,75 155.687,16 141.841,43 2
17/02/2017 135 26,50 27,00 26,90 190.300,00 172.766,69 5
18/02/2017 136 26,50 27,00 26,90 70.824,00 64.267,76 5
20/02/2017 138 27,00 27,00 27,00 120.000,00 108.811,77 3
21/02/2017 139 27,00 27,00 27,00 218.000,00 197.542,22 4
22/02/2017 140 27,00 27,00 27,00 120.000,00 108.666,00 3
23/02/2017 141 27,00 27,00 27,00 120.000,00 108.448,05 3
25/02/2017 143 27,00 27,00 27,00 100.000,00 90.252,71 1
27/02/2017 145 32,00 32,00 32,00 150.000,00 132.978,72 1
01/03/2017 147 26,50 26,50 26,50 50.000,00 45.148,68 1
18/03/2017 164 26,50 26,50 26,50 30.000,00 26.755,93 1
19/03/2017 165 27,00 27,00 27,00 39.100,00 34.800,90 1
29/03/2017 175 27,00 27,00 27,00 100.000,00 88.480,56 1
18/04/2017 195 26,50 26,50 26,50 30.000,00 26.262,77 1
21/04/2017 198 27,00 27,00 27,00 39.200,00 34.125,98 1
18/05/2017 225 26,50 26,50 26,50 30.000,00 25.739,27 1
18/06/2017 256 26,00 26,00 26,00 30.000,00 25.342,53 1
20/06/2017 258 26,00 26,00 26,00 150.000,00 126.636,44 1
25/06/2017 263 26,25 26,25 26,25 377.500,00 317.071,77 1
30/06/2017 268 26,00 26,25 26,13 527.500,00 441.655,85 2
01/07/2017 269 26,00 26,00 26,00 273.500,00 229.109,29 1
10/07/2017 278 26,00 26,00 26,00 423.500,00 353.287,69 3
15/07/2017 283 26,00 26,00 26,00 651.000,00 540.820,74 2
18/07/2017 286 26,00 26,00 26,00 30.000,00 24.907,87 1
20/07/2017 288 26,00 26,00 26,00 651.000,00 539.225,25 2
18/08/2017 317 26,00 26,00 26,00 30.000,00 24.431,06 1
04/09/2017 334 26,00 26,00 26,00 250.000,00 201.835,88 1
18/09/2017 348 26,00 26,00 26,00 250.000,00 200.223,81 1

11.241.805,06 10.171.745,92 138

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 05/10/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif Avalado ACPY021100218 FRANCES  017  Macrocentro  Sin  Sin Inf. 02-11-16 48hs $ ########
Ch Dif Avalado ACPY021100219 PATAGONIA  034  Viedma  Sin  Sin Inf. 02-11-16 48hs $ 8.976,00
Ch Dif Avalado ACPY021200211 CREDICOOP  191  Flores Norte  Sin  Sin Inf. 02-12-16 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado ACPY021200212 FRANCES  017  Boulogne Ba  Sin  Sin Inf. 02-12-16 48hs $ ########
Ch Dif Avalado   137257 ACPY030200198 CREDICOOP  191  0  Sin  Sin Inf. 03-02-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado ACPY030300192 NACION  011  Munro  Sin  Sin Inf. 03-03-17 48hs $ 66.595,00
Ch Dif Avalado ACPY031100197 FRANCES  017  Macrocentro  Sin  Sin Inf. 03-11-16 48hs $ ########
Ch Dif Avalado ACPY031100198 HSBC  150  Tucuman  Sin  Sin Inf. 03-11-16 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado   137286 ACPY040900212 NACION  011  0  Sin  Sin Inf. 04-09-17 48hs $ ########
Ch Dif Avalado ACPY041100218 S.ESTERO  321  N. Esperanza  Sin  Sin Inf. 04-11-16 48hs $ 48.000,00
Ch Dif Avalado ACPY041100219 CREDICOOP  191  Tucuman  Sin  Sin Inf. 04-11-16 48hs $ 14.816,22
Ch Dif Avalado ACPY041100220 ICBC  015  Tucuman  Sin  Sin Inf. 04-11-16 48hs $ 19.674,44
Ch Dif Avalado ACPY051100332 NACION  011  La Plata  Sin  Sin Inf. 05-11-16 48hs $ 7.350,00
Ch Dif Avalado ACPY061100220 BERSA  386  Crespo  Sin  Sin Inf. 06-11-16 48hs $ 5.000,00
Ch Dif Avalado ACPY061100221 CREDICOOP  191  Balvanera  Sin  Sin Inf. 06-11-16 48hs $ 1.280,18
Ch Dif Avalado   137273 ACPY070200218 GALICIA  007  0  Sin  Sin Inf. 07-02-17 48hs $ 90.000,00
Ch Dif Avalado ACPY070300244 COMAFI  299  L Del Mirado  Sin  Sin Inf. 07-03-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado ACPY071100276 GALICIA  007  Lomas De Zam  Sin  Sin Inf. 07-11-16 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado ACPY071100277 FRANCES  017  Macrocentro  Sin  Sin Inf. 07-11-16 48hs $ ########
Ch Dif Avalado ACPY071100280 CREDICOOP  191  Tucuman  Sin  Sin Inf. 07-11-16 48hs $ 23.644,02
Ch Dif Avalado ACPY081100233 MACRO  285  Rosario  Sin  Sin Inf. 08-11-16 48hs $ 16.656,26
Ch Dif Avalado ACPY081100238 GALICIA  007  Lomas De Zam  Sin  Sin Inf. 08-11-16 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado ACPY091100214 SANTANDER  072  Yerba Buena  Sin  Sin Inf. 09-11-16 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado   137258 ACPY100200579 CREDICOOP  191  0  Sin  Sin Inf. 10-02-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado ACPY100300523 NACION  011  Munro  Sin  Sin Inf. 10-03-17 48hs $ 66.595,00
Ch Dif Avalado ACPY100500635 ICBC  015  Catalinas  Sin  Sin Inf. 10-05-17 48hs $ 17.500,00
Ch Dif Avalado ACPY101100458 BAPRO  014  Treinta De A  Sin  Sin Inf. 10-11-16 48hs $ 3.521,00
Ch Dif Avalado ACPY101100467 STA.CRUZ  086  Rio Gallegos  Sin  Sin Inf. 10-11-16 48hs $ 12.300,00
Ch Dif Avalado ACPY101100468 FRANCES  017  Talar De Pac  Sin  Sin Inf. 10-11-16 48hs $ 5.327,69
Ch Dif Avalado ACPY130200224 GALICIA  007  San Miguel  Sin  Sin Inf. 13-02-17 48hs $ 10.100,00
Ch Dif Avalado ACPY130500280 ICBC  015  Jujuy  Sin  Sin Inf. 13-05-17 48hs $ 10.100,00
Ch Dif Avalado   137274 ACPY140200274 GALICIA  007  0  Sin  Sin Inf. 14-02-17 48hs $ 90.000,00
Ch Dif Avalado ACPY140300248 COMAFI  299  L Del Mirado  Sin  Sin Inf. 14-03-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado ACPY150200776 GALICIA  007  San Miguel  Sin  Sin Inf. 15-02-17 48hs $ 10.100,00
Ch Dif Avalado   137259 ACPY170200290 CREDICOOP  191  0  Sin  Sin Inf. 17-02-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado ACPY170200291 NACION  011  Munro  Sin  Sin Inf. 17-02-17 48hs $ 66.595,00
Ch Dif Avalado ACPY171100266 CREDICOOP  191  Tucuman  Sin  Sin Inf. 17-11-16 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado   137276 ACPY180100295 MACRO  285  0  Sin  Sin Inf. 18-01-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado   137285 ACPY180900328 NACION  011  0  Sin  Sin Inf. 18-09-17 48hs $ ########
Ch Dif Avalado ACPY181100331 ICBC  015  Av. Santa Fe  Sin  Sin Inf. 18-11-16 48hs $ 18.000,00
Ch Dif Avalado ACPY181100332 CREDICOOP  191  Tucuman  Sin  Sin Inf. 18-11-16 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado ACPY191000283 SUPERVIL.  027  Mendoza  Sin  Sin Inf. 19-10-16 48hs $ 4.796,81
Ch Dif Avalado   137278 ACPY200600672 MACRO  285  0  Sin  Sin Inf. 20-06-17 48hs $ ########
Ch Dif Avalado ACPY210200270 COMAFI  299  L Del Mirado  Sin  Sin Inf. 21-02-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado ACPY210200272 GALICIA  007  Catedral  Sin  Sin Inf. 21-02-17 48hs $ 47.719,20
Ch Dif Avalado   137275 ACPY210200273 GALICIA  007  0  Sin  Sin Inf. 21-02-17 48hs $ 98.000,00
Ch Dif Avalado ACPY210300267 COMAFI  299  L Del Mirado  Sin  Sin Inf. 21-03-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado ACPY210400242 GALICIA  007  Malabia  Sin  Sin Inf. 21-04-17 48hs $ 56.676,76
Ch Dif Avalado ACPY211000309 SANTANDER  072  Palmares-Men  Sin  Sin Inf. 21-10-16 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado ACPY211000310 NACION  011  Plaza De May  Sin  Sin Inf. 21-10-16 48hs $ 18.000,00
Ch Dif Avalado ACPY220400291 SANTANDER  072  Mercado Nort  Sin  Sin Inf. 22-04-17 48hs $ ########
Ch Dif Avalado ACPY220400292 FRANCES  017  Empresa Cord  Sin  Sin Inf. 22-04-17 48hs $ ########
Ch Dif Avalado   137255 ACPY231200299 CREDICOOP  191  0  Sin  Sin Inf. 23-12-16 48hs $ 60.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 05/10/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif Avalado ACPY240200315 NACION  011  Munro  Sin  Sin Inf. 24-02-17 48hs $ 66.595,00
Ch Dif Avalado   137272 ACPY250100482 GALICIA  007  0  Sin  Sin Inf. 25-01-17 48hs $ 85.000,00
Ch Dif Avalado ACPY251100497 CREDICOOP  191  Flores Norte  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado ACPY261000297 ICBC  015  M. Del Plata  Sin  Sin Inf. 26-10-16 48hs $ 19.709,69
Ch Dif Avalado ACPY261000298 CREDICOOP  191  Bahia Blanca  Sin  Sin Inf. 26-10-16 48hs $ 6.600,00
Ch Dif Avalado ACPY261000299 S.ESTERO  321  N. Esperanza  Sin  Sin Inf. 26-10-16 48hs $ 49.229,06
Ch Dif Avalado ACPY270100279 GALICIA  007  Ushuaia  Sin  Sin Inf. 27-01-17 48hs $ 121.545,00
Ch Dif Avalado ACPY270100280 GALICIA  007  San Miguel  Sin  Sin Inf. 27-01-17 48hs $ 10.100,00
Ch Dif Avalado ACPY271000279 NACION  011  Los Altos  Sin  Sin Inf. 27-10-16 48hs $ 15.480,07
Ch Dif Avalado ACPY271000280 ICBC  015  Tucuman  Sin  Sin Inf. 27-10-16 48hs $ 19.674,44
Ch Dif Avalado ACPY280100354 SANTANDER  072  San Isidro T  Sin  Sin Inf. 28-01-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY280201254 COMAFI  299  L Del Mirado  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado ACPY280201255 ICBC  015  Jujuy  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 10.100,00
Ch Dif Avalado ACPY280300382 ICBC  015  Jujuy  Sin  Sin Inf. 28-03-17 48hs $ 10.100,00
Ch Dif Avalado ACPY280400336 ICBC  015  Jujuy  Sin  Sin Inf. 28-04-17 48hs $ 10.100,00
Ch Dif Avalado ACPY280500331 ICBC  015  Jujuy  Sin  Sin Inf. 28-05-17 48hs $ 10.100,00
Ch Dif Avalado ACPY280600332 ICBC  015  Jujuy  Sin  Sin Inf. 28-06-17 48hs $ 10.100,00
Ch Dif Avalado ACPY280700321 ICBC  015  Jujuy  Sin  Sin Inf. 28-07-17 48hs $ 10.100,00
Ch Dif Avalado ACPY281000339 NACION  011  Plaza De May  Sin  Sin Inf. 28-10-16 48hs $ 18.000,00
Ch Dif Avalado ACPY281000340 CREDICOOP  191  Santa Fe  Sin  Sin Inf. 28-10-16 48hs $ 7.494,65
Ch Dif Avalado ACPY291000314 CITI  016  Resistencia  Sin  Sin Inf. 29-10-16 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado ACPY291000319 NACION  011  Allen  Sin  Sin Inf. 29-10-16 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado ACPY300401391 SANTANDER  072  Mercado Nort  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 110.000,00
Ch Dif Avalado ACPY300401392 FRANCES  017  Empresa Cord  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 130.000,00
Ch Dif Avalado   137279 ACPY300601607 MACRO  285  0  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado ACPY300700915 MACRO  285  Plaza Lavall  Sin  Sin Inf. 30-07-17 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado ACPY301000806 BAPRO  014  Villa Italia  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs $ 6.091,00
Ch Dif Avalado ACPY301000807 ICBC  015  Comodoro Riv  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs $ 6.000,00
Ch Dif Avalado ACPY301000808 TUCUMAN  060  Belgrano  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs $ 35.000,00
Ch Dif Avalado ACPY301101275 PATAGONIA  034  Palermo  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado   137256 ACPY301200889 CREDICOOP  191  0  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado ACPY301200890 GALICIA  007  Ushuaia  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs $ 12.058,80
Ch Dif Avalado ACPY310100793 GALICIA  007  Ushuaia  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs $ 121.545,00
Ch Dif Avalado   137277 ACPY310100794 MACRO  285  0  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs $ 85.000,00
Ch Dif Avalado ACPY311000667 CREDICOOP  191  Santa Fe  Sin  Sin Inf. 31-10-16 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado AFFI250100034 TUCUMAN  060  Bdelriosali0  Sin  Sin Inf. 25-01-17 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado AFFI250200041 TUCUMAN  060  Bdelriosali0  Sin  Sin Inf. 25-02-17 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado AFFI280200090 MACRO  285  Maipu0000000  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 589.136,40
Ch Dif Avalado AFIA041100003 BAPRO  014  000000000055  Sin  Sin Inf. 04-11-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado AFIA111100002 BAPRO  014  000000000055  Sin  Sin Inf. 11-11-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado AFIA140200003 NACION  011  000000000184  Sin  Sin Inf. 14-02-17 48hs $ 125.000,00
Ch Dif Avalado AFIA140300002 NACION  011  000000000184  Sin  Sin Inf. 14-03-17 48hs $ 125.000,00
Ch Dif Avalado AFIA140400003 NACION  011  000000000184  Sin  Sin Inf. 14-04-17 48hs $ 125.000,00
Ch Dif Avalado AFIA160100001 NACION  011  000000000184  Sin  Sin Inf. 16-01-17 48hs $ 125.000,00
Ch Dif Avalado AFIA181100001 BAPRO  014  000000000055  Sin  Sin Inf. 18-11-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado AFIA211000002 BAPRO  014  000000000055  Sin  Sin Inf. 21-10-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado AFIA251100003 BAPRO  014  000000000055  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado AFIA281000001 BAPRO  014  000000000055  Sin  Sin Inf. 28-10-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado AGAV100500063 BERSA  386  0010  Sin  Sin Inf. 10-05-17 48hs $ 347.000,00
Ch Dif Avalado AGAV100600061 BERSA  386  0010  Sin  Sin Inf. 10-06-17 48hs $ 347.000,00
Ch Dif Avalado AGAV110900001 BAPRO  014  0319  Sin  Sin Inf. 11-09-17 48hs $ 249.000,00
Ch Dif Avalado AGAV200500082 BERSA  386  0010  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs $ 347.000,00
Ch Dif Avalado AGAV200600062 BERSA  386  0010  Sin  Sin Inf. 20-06-17 48hs $ 349.000,00
Ch Dif Avalado AGAV300500160 BERSA  386  0010  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs $ 347.000,00
Ch Dif Avalado AGAV300600276 CREDICOOP  191  0362  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 302.000,00
Ch Dif Avalado AGAV300600277 BERSA  386  0010  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 350.000,00
Ch Dif Avalado AGAV310500378 SANTANDER  072  0141  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs $ 522.000,00
Ch Dif Avalado AGAV310500385 MACRO  285  0399  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs $ 970.000,00
Ch Dif Avalado AMAV140600003 NACION  011  Carlos Casar  Sin  Sin Inf. 14-06-17 48hs $ 65.000,00
Ch Dif Avalado ARPY081200009 SANTANDER  072  157  Sin  Sin Inf. 08-12-16 48hs $ 16.306,00
Ch Dif Avalado ARPY091200010 SANTANDER  072  157  Sin  Sin Inf. 09-12-16 48hs $ 16.306,00
Ch Dif Avalado ARPY101100020 PATAGONIA  034  315  Sin  Sin Inf. 10-11-16 48hs $ 52.168,00
Ch Dif Avalado ARPY101200010 SANTANDER  072  157  Sin  Sin Inf. 10-12-16 48hs $ 16.306,00
Ch Dif Avalado ARPY111100010 GALICIA  007  367  Sin  Sin Inf. 11-11-16 48hs $ 14.000,00
Ch Dif Avalado ARPY121200022 SANTANDER  072  157  Sin  Sin Inf. 12-12-16 48hs $ 16.306,00
Ch Dif Avalado ARPY131100001 PATAGONIA  034  315  Sin  Sin Inf. 13-11-16 48hs $ 52.169,00
Ch Dif Avalado ARPY151100018 NACION  011  395  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs $ 12.095,00
Ch Dif Avalado ARPY161100009 PATAGONIA  034  315  Sin  Sin Inf. 16-11-16 48hs $ 52.172,64
Ch Dif Avalado ARPY231000004 CITI  016  000  Sin  Sin Inf. 23-10-16 48hs $ 898.171,56
Ch Dif Avalado ARPY261100004 SANTANDER  072  157  Sin  Sin Inf. 26-11-16 48hs $ 16.306,00
Ch Dif Avalado ARPY291100008 SANTANDER  072  157  Sin  Sin Inf. 29-11-16 48hs $ 16.306,00
Ch Dif Avalado ARPY301000008 PATAGONIA  034  281  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs $ 20.000,00
Ch Dif Avalado ARPY301100027 PATAGONIA  034  281  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado ARPY301100031 SANTANDER  072  157  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 16.306,00
Ch Dif Avalado AVAL030100045 CORDOBA  020  408  Sin  Sin Inf. 03-01-17 48hs $ 149.580,00
Ch Dif Avalado AVAL030200057 CORDOBA  020  408  Sin  Sin Inf. 03-02-17 48hs $ 149.580,00
Ch Dif Avalado AVAL150400190 FRANCES  017  43  Sin  Sin Inf. 15-04-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado AVAL180300094 FRANCES  017  43  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado AVAL300400255 FRANCES  017  43  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado AVAL310300147 FRANCES  017  43  Sin  Sin Inf. 31-03-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado   137264 AVRU010700026 NACION  011  0  Sin  Sin Inf. 01-07-17 48hs $ 273.500,00
Ch Dif Avalado   137265 AVRU100700105 NACION  011  0  Sin  Sin Inf. 10-07-17 48hs $ 273.500,00
Ch Dif Avalado   137266 AVRU150700159 NACION  011  0  Sin  Sin Inf. 15-07-17 48hs $ 273.500,00